ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA

Endereço: Av. Brasil, nº 380, Centro, Juripiranga/PB. CEP: 58.330.000.
Telefone: (83) 3289-1551.

E-mail: prefeitura@juripiranga.pb.gov.br
CNPJ: 08.865.933/0001-53

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA-PB

CANCELAMENTO DE AVISO DE LICITAÇÃO

JURISDICIONADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURIPIRANGA/PB

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 036/2021

CARTA CONVITE N° 001/2021

Processo Licitatório Nº 036/2021 – CARTA CONVITE Nº 001/2021. Obras. Tipo menor preço global

por lote. A presente licitação tem como objeto a Contratação de empresa especializada para a Lote 1 -

construção da Etapa 2 do muro do Cemitério Municipal de Juripiranga-PB; Lote 2 - Construção de uma

Praça na Rua Amazonas e Lote 3 - Construção de uma sala na Escola Josefa Alexandrina, situada no

município de Juripiranga-PB, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra o

Edital como Anexo I. Em função de erro do cálculo do Lote 1 estando divergente os valores unitários dos

valores totais no Edital e, ainda não tendo retificado o erro do Edital em tempo hábil para a ocorrência do

certame. Desta forma, a Prefeitura Municipal de Juripiranga/PB, RESOLVE, Cancelar o aviso da

referida licitação. A Prefeitura Municipal de Juripiranga fará, posteriormente, uma nova licitação com

Objeto semelhante ao apresentado nesta Carta Convite n° 001/2021. Informações Complementares: na

Sala de Licitações do município de Juripiranga-PB, situado à Rua São Paulo, nº 67, Bairro Centro, de

Segunda à Sexta Feiras, exceto feriados, em horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas, pelo e-mail:

ljuripiranga@gmail.com.

Juripiranga - PB, 12 de Agosto de 2021.

Camila Cavalcante de Melo Rocha

Pregoeira do Município de Juripiranga-PB.

mailto:ljuripiranga@gmail.com